Sig. et enormis. **F**igura quarti. **R**e.
quinto. vbi legimus q latruncu-
li syrte duxerunt puellaz ex isra-
el captiuam et tendiderunt eaz
glam leproso qui ipsaz tradi-
dit in obsequiis uxoris sue. spi-
ritualiter per latrunculos istos
notandi sunt electores maligni
quarum sacrilege manus ut re-
pleantur pecunia prompti sunt
ponere quemcunq; indignu in
sedē cathedralē. **M**it sunt die-
riores latronibz qui peregrinos
exploitos trucidat quia illi cor-
poraliter isti utroq; modo scili-
ct spiritualiter et corporaliter oc-
cidunt. Ideo longe melius super
surcas stare: puella vero ex isra-
el religionē seu ecclesiam signi-
ficat que per scripture scīē noti-
tiam deum videt. **V**num hec er-
go puella tam nobilibus orta na-
ribus. ex qua Christo multos

adoptionis gennaverat filios trā
migrat per latrunculos huius
modi quid faciat filii ei? **Q**uis
eos educabit et dabit refectio-
niem celestis doctrinae: et aqua sa-
pientie salutaris potabit illos?
Tradit **N**aa leproso. i. immuni-
do et enormi plato qui hac pu-
ellā seruam tradidit. pprie volu-
ptati. et liberis ei cibis. phibitioni
et imūdis per male cōversatio-
nis exempla. et sic qui vescebā
in croceis stercora amplexans.
Heu nephāda abusio. honozat
diaboluz et teridet xp̄m. **B**er. **B**
super expositionem regule sancti
Benedicti iracians illis pner.
xxv. **C**eluz sursum et terra teor-
suz. **P**edes sunt super caput: et
facies retro est. iteriora effusa se
extra. **D**eus ibi cōculcat. diabo-
lus ibi honorifice suscipit. et ib-
dit. **B**er. terra inquit sursum
et celū teorū. vbi terrena celesti
bus pponunt. pedes sunt. s. cap-
vbi. viri. spirimales. spicciuntur
hoies vo terrena sapientes i ho-
norē habent. **F**acies ē retro cu-
m in operibus in qbus nostra ter-
rena utilitas intendit: post qd
merces eterna interiora effusa
sunt ex. cu bona interiora negli-
gunt et existiora diligunt de vo cō-
culcat et terra teicas vbi dicit
charitas et regnat cupiditas. di-
abolus honorifice suscipit et te-
stumeliose repellit. **A**bi rapto
res recipiunt boni vo repulsa

putat vel male perurant. h. ber.
Ho pda ascédisti fili mi.
 Gen. xl ix. Opz falconē
 domesticum amplius p
 dari siluestro. rō est. qz dñ falco
 silvester satur est: quiescit a pda
 et non eget pro tunc vltiori p
 da. Sed domesticuz non pro se
 tm sed, p dño suo et totū comis
 familia oportet predari. spūalr.
 silvester falco secularē predonē
 significat q. sufficientibus spo
 lis pro se gregatis a preda qe
 scit et cessat. H. domestic falco
 denotat domesticū pdonē cleri
 cū vel religiosū per suū superio
 ré promotū. H. u. oporet fier
 sibi necessaria, p dño suo pdari
 spolia subditorū ut iglūniē dñi
 sui promotoris contentet ilacia
 bilem. Lali mō ac pacto ipsum
 flationis culmē itrare oportuit.
 Plus. n. petit p'motor et vult, p
 labore, p'motionis: interdū reci
 pere a promoto qz snt redditus
 quos promptor acgrit. Jo effi
 cī falco domesticus predans et
 expoliens subditos vndiqz. vt
 fauces dñi sui possit repellere q
 al' illū n. p'mouiss. h. detestāda
 pueritas figurata fuit. iij. reg.
 xiiij. vbi leignus q. qui volebat
 implere Marsupiū Jeroboaz
 siebat sacerdos. Spi. Jeroboaz
 iterpretaē diuisio populi p que
 notaē munera amato et merca
 tor patrimonij crucifixi. ille. n.
 adeo diuidit pplz suū indignos

subleuado et exaltando. bonos
 ho reprimendo et cōculando.
 Isa. v. Beh qui instificatis ipi
 um pp munera et institiam suas
 aduertitis a iusto. De. ra. i qua
 daz epistola pēreptoz est in pri
 cipe aurū adorare munex teste
 si quidē propheta. Iniquorū in
 quid iniquitatē sūt textera. eoꝝ
 repleta est muneribꝫ. Trāsibut
 iniquitates in penaz et munera
 i doloz qz testimoniō Job ignis
 duorabit tabernacula eoꝝ q mu
 nera libēter accipiūt. Job. xv.
Elige tibi viros primi
 machabe. v. Quedā sūt
 officia in qbꝫ nullaten
 debet dilectioꝝ attendi nec pre
 ponī sed tm peritioꝝ vt est nauis
 regimē seu gubernatio. in alijs
 ho in quibꝫ agitur preter piclē
 min⁹ idebit p'moueri pōt ami
 cus. Spūaliter. ad animarū re
 gimen non debet ponī nisi vita et
 moribꝫ bene experi⁹ et exercita
 tus i ordine subditoz. Non. n.
 debet presumi nesciētē scalā aut
 banchā dirigere nauis sufficiē
 ter gubernare debere. Sic nō est
 psumēdū bene scirē p'cessē qui
 primo subdelle non didicit. vnde
 Aug. in sermōe ad epalez ingt Aug
 dignitatē eligi nō debuit q mid
 ra, officia gubernash nō didicit
 qz cura nauis illi cōmitti non d
 buit qui remū tenere nō nouit.
 Ergo si nauis, seu salus religio
 nis, amat sūme cauedū est ne q

x

Ponatur quispias nisi vtraq; fa-
cilitate videlicz morib; sapiētia
et peritus. **N**ō: n. nobilitas san-
guinis: seu carnal' affectio hoī
sufficientiaz prebent: sed studiu-

Sig. sancte vite. **F**igu. i. **R**e. xvi. **G**a-
niel propheta ex p̄cepto domi-
ni cuz deberet vngere in regem
vnnum s̄ filio isay. ipse Isay. sta-
tuit corā prop̄pheta omnes filios
suos retēto David minore. igis
eū vidisset Samuel Heliab p̄i-
mogenitū eoz optime appare-
tez. **E**xistimauit futurū regē. **H**3
ait ad eū dominus. **E**go nō cor-
poris pulchritudinē apicē facio
regalez sed animi virtutez. **N**ō
est igis electus in regem heliab
nec aliqz eoz quos pater statue-
rat coraz Samuele. **H**3 missuz
ē pro David q custos erat ouī
q parvulus erat puer et vincens
est in regez. **P**riuialiter. n̄ debet
eligere in prelatū potestate ha-
bētes super electione illū v̄l il-
los quos mūndus reputat q̄tu-
eoz affluat diuitiis potentia et
nobilitate. qz tens in eligēdo ta-
lia nō atēdit: sed debet eligi ille
qui vita et morib; alios excelle-
re dignoscit. **T**alis. n. apius est
pascer oves xp̄i. **N**on autē illi
vel illos quos mūndus iste repu-
Dri. rat. vnde **A**rig. super illo nume-
roruz. xxvij. p̄uidetur dñs spiri-
tum omnis carnis sic ait. discat
elector p̄ncipes nō eos qui p̄la-
guinitate ḡnis iūci si neqz car-